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Lot Désignation Adjudication 

1 Boite à bijoux en verre et cuivre. H: 25 cm. 
 

 
10  

2 LEGRAS : Vase de forme balustre pansue à décor d'oeillets mauves sur fond rose. Signé LEGRAS. H. 23cm 
 

 
110  

3 NPVSoliflore en cristal bleu. H: 19.5 cm. 
 

R : 20 
  

4 BACCARAT : Moutardier et sa cuillère en cristal noir. (petite restauration). Signature au cachet. 
 

R : Invendu 
  

5 Paire de bougeoirs en bronze et cloisonnés. H: 23 cm. 
 

 
35  

6 Boite à thé en bois laqué à décor en léger relief, laqué or et incrusté de nacre, de personnages devant des constructeurs 
Européens. Canton ou Anglete 
 

 
110  

7 Vase en cristal bleu et doré. H: 23 cm. 
 

 
60  

8 Tasse en argent anglais 55 gr et briquet de table en métal argenté. 
 

 
10  

9 Deux santons de cire XIXsiècle. H: 40 cm. 
 

 
70  

10 Théière en porcelaine à décor polychrome floral Japon début XX ème Hauteur 11 cm (fond étoilé) Expert Mme PAPILLON 
 

R : 30 
  

11 WALKER HALL: Pot à biscuit anglais en verre taillé avec cerclage en métal argenté. H: 20 cm. 
 

 
25  

12 Miroir mural rond en métal argenté. D: 15 cm. 
 

 
10  

13 Service à servir les cerises à l'eau de vie, coupe couverte et quatre coupes en verre émaillé. Année 1900. 
 

R : 20 
  

14 NPVSujet masculin barbu en bois de paline foncé, figure assis, nu; symbolisant la fertilité Art tribal d'indonesie (?) hauteur 49 cm 
Expert Mme Papill 
 

R : 80 
  

15 Sac à main. 
 

 
30  

16 NPVFRAISSINET: Soupière en métal argenté. Monogrammée. 
 

R : 10 
  

17 Lot de médailles de Golf. 
 

 
10  

18 NPV Coffret contenant 2 couverts à salade en argent et corne .PB 178.5 gr ER. 
 

R : 40 
  

19 3 bougeoirs en cuivre. 
 

R : 5 
  

20 NPV Coffret contenant 2 couverts service à poisson en argent. PB 220 gr ER. 
 

R : 50 
  

21 Lot comprenant un pichet, une verseuse en étain, 3 verres ainsi qu'un récipient en laiton, 1930. 
 

 
10  

22 NPV Service à découper en argent lame inox. PB 392 gr ER 
 

R : 20 
  

23 Important lot d'échantillons de parfums. 
 

 
20  

24 Crucifix 
croix en bronze avec Saints XIX siècle 
Vierge et Sainte Anne Bronze XIXème siècle  
Plaque bronze Vierge XIXème 
 

 
20  

24.1 Tapis fond blanc, neuf, marque Baobab - 120x 190 cm. 
 

R : 40 
  

25 SEVRES: 7 verres H 13.5 cm  - 5 verres H 15 cm - 3 verres H 16.5 cm. (Accidents) 
 

R : 50 
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26 Une pelle à tarte manche galalite jaune, quatre pièces à servir les hors-d'oeuvres, douze fourchettes à gateaux, quatre pièces à 
servir les hors-d'oeu 
 

 
20  

27 Un flacon en cristal accidenté  
Un flacon en cristal accidenté  
Un vase en cristal  
Un vase style année 1920 
 

 
10  

28 Un dessous de plat 
 

R : 10 
  

29 CAILLAR BAYARD: Lot de métal argenté comprenant une pelle, une balayette et leur plateau. 
 

R : 10 
  

30 Deux faces-à-main. 
 

R : 10 
  

31 GIEN Service à asperges 7 assiettes ,1 plat , 2 bols ( accident). Service à artichauts 8 assiettes 1 coupelle , 2 bols ( accident). 
 

 
10  

32 Lot de 19 bouteilles de vin, coteaux d'Aix en Provence sur le thème du festival d'Aix.. 
 

 
25  

33 LEPROUST L : "Paysage à la mare animée". HST, SBG, H: 90 cm x L: 73 cm. (Accidents). 
 

R : 80 
  

34 MORTON: Huile sur toile signée en bas à droite représentant un paysage, daté 1972. H: 50 cm x 60 cm. 
 

R : 150 
  

35 NPV "Paysage" Aquarelle signée et dédicacée "Pour l'ami Martin" en bas à gauche. H: 34 cm x L: 49 cm. 
 

R : 60 
  

36 PASSARELLI: Aquarelle signée en bas à droite. H: 46 cm x 65 cm. 
 

 
20  

37 JB VALADIE Lithographie numérotée 96/230. H: 26.5 cm x 25 cm. 
 

R : 40 
  

38 PERROT Charles: "Portrait de famille": Huile sur toile signée en bas à droite. H: 45 cm x 37 cm. 
 

R : 40 
  

39 COULLET: Dessin à la gouache sur papier noir représentant une jument et son poulain. Signé et daté en bas à droite 1977. H: 32 
cm, L: 49 cm. 
 

R : 40 
  

40 Mortier pillon avec bec verseur ( Accidents). D: 26 cm. 
 

R : 20 
  

41 Chevet Empire ( Accident à la porte ). 
 

 
10  

42 Travailleuse à couture (accidents ). 
 

 
5  

43 Bergère tissu jaune. 
 

 
5  

44 Lot de linge comprenant des coupons, des napperons, des gants, etc... 
 

 
30  

45 Lampe de bibliothèque, col de cygne, en bronze doré. H: 42 cm. 
 

R : 40 
  

46 Chevet Louis Phillipe, plateau en marbre. 
 

 
10  

47 Paire de chaises provençales cannées. 
 

 
50  

48 Deux gravures polychromes représentant "Le billet doux" et "La toilette". On y ajoute deux reproductions. 
 

 
20  

49 Aquarelle " Le défilé de l' empire ". 
Aquarelle " Bataille navale ". 
 

 
70  

50 Table de salle à manger. H: 76 cm x 130 cm x 74.5 cm. 
 

 
5  

51 Ménagère en métal argenté comprenant 12 couverts et une louche. en coffret 
 

 
30  

52 Seau à champagne Laurent Perrier (Diamètre 38 cm). On y ajoute un seau à champagne en plastique style Savoy, dans le goût 
d'Alvar Aalto. 
 

 
45  

53 Lot de bibelots divers comprenant des tasses, sujets, pot à lait, vases, etc... 
 

 
20  

54 Chandelier en métal doré, style rocaille. 
 

 
20  

55 HAGER pour VALLAURIS: Pichet. 
 

 
5  

56 Lampe pirouette (sans les verres). H: 40 cm. 
 

 
55  

57 Lot de cuivres, 2 sujets en bois, salerons en porcelaine de Limoges, chope à bière en céramique vernissée. 
 

 
15  

58 NPV Ménagère en métal 51 pièces. en coffret noir et blanc. 
 

R : 30 
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59 Suspension bronze et verre, dans le goût de Murano. H: 43 cm. 
 

R : 60 
  

59.1 Tapis en laine, Kashmir, Indes, fond vert centré d'une rosace ivoire et bleu nuit, encadrement à feuillages, bordure motif 
entrelacés à cartouches crè 
 

R : 100 
  

60 NPV Lustre en bronze à 5 bras de lumière. H: 39 cm. 
 

R : 20 
  

61 Suspension en verre blanc. H: 52 cm. 
 

 
20  

62 Mortier pillon ( Accidents à la anse). D: 40 cm. 
 

 
50  

63 Guéridon deux plateaux pieds tournés. 
 

 
25  

64 Table ronde en merisier. (Manque les vis de fixation). 
 

 
15  

65 Meuble TV rustique à niche. 
 

 
5  

66 Estampe Japonaise. H: 34 cm x 70 cm. 
 

R : 80 
  

67 Banc rustique et une glace rectangulaire en bois. 
 

 
30  

68 Coffre rustique. 
 

 
20  

69 PECHAUBES Eugene gravure " Course de haie ". H: 46 cm x 57 cm. 
 

 
5  

70 NEGRE Fernand "Les roches noires" Aquarelle signée en bas à gauche et datée 1966. H: 25.5 cm L: 43.5 cm. 
 

 
40  

71 Ecole française fin XIXème, début XXème "Nature morte aux pivoines et fraises". HST signature illisible. H: 46 cm x 33 cm. 
 

R : 60 
  

72 NPV BARRERA Nicolai  "Bouquet de fleurs" Huile sur panneau. H: 44 cm x 31 cm. 
 

R : 60 
  

73 Ecole Française  XIXeme " Femmes au lavoir" Huile sur toile  H:36 cm x 44.5 cm. 
 

 
190  

74 CHALLULAU Marcel Henri Emile (1887-1982) "Reflets dans l'Arc, à l'Arc de Meyran 1968" .Huile sur panneau signée et datée en 
bas à gauche 67. (Accident 
 

R : 150 
  

75 MAUREL Louis: "Paysage" Huile sur carton signée en bas à droite, H: 35 cm x 24.5 cm. 
 

R : 40 
  

76 VLAMINCK "Les Péniches" Lithographie . H:32 cm x 43 cm. 
 

R : 40 
  

77 RETAUX Bernard Huile sur panneau signée en bas à gauche. H: 26 cm x 33.5 cm. 
 

R : 60 
  

78 Ecole Française XXème. Paysage d'automne. Huile sur toile signature illisible. H: 40 cm x 32 cm. 
 

 
20  

79 PARES "Bouquet de fleurs" Huile sur toile . H: 45 x 38 cm. 
 

 
60  

80 Repose pied. 
 

 
5  

81 Chevet un tiroir. 
 

 
25  

82 Bureau un tiroir en ceinture. 
 

 
120  

83 Un plateau en tôle décor de fleurs. 
 

 
10  

84 Deux dessin ovales Portraits homme et femme début XXème siècle. 
 

R : 80 
  

85 Paire table de nuit en bois laqué EO. 
 

 
50  

86 Porte revue. 
 

 
30  

87 Etagére d'angle en bois peint. 
 

 
10  

88 Table basse ronde. 
 

 
5  

89 Malette de voyage. 
 

 
10  

90 Vitrine murale à une porte. 
 

 
20  

91 Table à jeux escamotable. 
 

 
20  

92 Lot de métal argenté comprenant un support à seau à champagne, une grande coupe, une pendule de bureau, une tasse et sa 
sous-tasse. 
 

 
40  
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93 Table à volets, pieds tournés. 
 

 
20  

94 CORTEGIANNI Michele (1857-1919) Aquarelle signé en bas à droite " Le port punique de Carthage ". 
 

 
240  

95 Tabouret de jardin. 
 

 
15  

96 Rocking-chair. 
 

 
35  

97 L PIVAT "Rue de village" Huile sur panneau signée en bas à droite. H: 24 cm x 34 cm. 
 

 
30  

98 NPV DIANA François: Dessin et gouache. 
 

R : 40 
  

99 NOYER Denis Paul: (1940): "Rolls-Royce dans le porche" Epreuve d'artiste. H: 76 cm x 56 cm. 
 

 
30  

99.1 2 toiles à décor d'extrême-orient. 
 

R : 10 
  

100 Important lit en fer forgé à décor de lyre. époque fin XIXème. H: 130 cm L: 200 cm P: 88 cm. 
 

R : 80 
  

101 Paire de miroirs porcelaine (accidents) 
 

R : 30 
  

102 Coffre rustique. 
 

 
80  

103 NPV Dessin + cadre vide 
SCALUP Georges Aquarelle " Champs "  
VIEUX T Huile sur panneau " Promenade dans les champs " 
 

R : 30 
  

104 F DETAlLLE , " Portrait de femme au col de dentelle", pastel signé en bas à droite, encadrement bois doré style Louis  XV,cadre 
ovale. (Accident à la 
 

 
20  

105 Baromètre. 
 

R : 10 
  

106 Canne à décor de serpent à sonnette. 
 

 
65  

107 HELLEM: Cafetière. 
 

R : 10 
  

108 Paire de carafes en verre avec leurs bouchons, pot en verre et pichet en verre. 
 

 
10  

109 Ménagère en métal argenté (manque la louche). 
 

 
110  

110 Lampe en régule formant fontaine éléctrifiée. 
 

 
20  

111 Vase en cristal taillé. (Légers accidents à la base). 
 

 
20  

112 Pied de lampe en laiton " Jeune fille priant". H: 42 cm. 
 

 
50  

113 Paire de lampes a petrole porcelaine. Hauteur totale: 62 cm. 
 

 
120  

114 NPV Bonbonnière et pichet en cristal taillé. 
 

R : 10 
  

115 Lampe à poser, à deux feux. H: 59 cm. 
 

 
70  

116 Lot de pistolets Paintball " Impulse smart parts et 2 sans marques. 
 

 
50  

117 Lanterne de couloir. 
 

 
40  

118 NPV Pendule XIXème en marbre noir. H: 39.5 cm. 
 

R : 50 
  

119 Vase balustre en céramique (Nombreux accidents et restaurations à la base). 
 

R : 30 
  

120 Lot de métal argenté. 
 

 
20  

121 3 Cartons de bibelots divers comprenant vaisselle, objets de décoration, jarre, etc... 
 

 
35  

122 Kakemono miniature en couleur sur soie représentant un oiseau sur une branche de pruniers en fleurs Japon vers 1900 
dimention 21x8 cm Expert Mme PAPIL 
 

 
40  

122.1 Glace biseautée 
Lot de 2 reproductions. 
 

 
10  

123 Meuble télévision en bois laque patiné, fond marron, piétement à ressaut sur roulettes, façade ouvrant à deux vantaux chacun à 
décor d'un kakémono anc 
 

 
150  

124 NPV APELLIS: "Course de chevaux". Paire de gravures. H: 28.5 cm x 39 cm. 
 

R : 10 
  



 

Page 5 sur 16 

125 Tryptique et un cadre ovale. 
 

 
25  

126 AMBROGIANI Pierre: Lithographie signée et numérotée 68/100 représentant l'affiche des jeux olympiques de Grenoble 1968. H: 
40 x L: 40 cm. (Plis). 
 

 
10  

127 Lot de dessins signés Mandin (2) , et Wodroscka (13) et une lithographie de Jean-Claude Imbert  ( mauvais état). 
 

R : 30 
  

128 COURDOUAN Vincent (1810-1893): "L'eglise" Dessin signé en bas au milieu et daté 1892. (Déchirure et nombreuses 
brunissures). 
 

 
55  

129 Ecole provençale: Huile sur panneau représentant un bord de côte. 
 

R : 60 
  

130 Aimée MATHEY "Chaumière" Dessin au H: 14 cm x 22 cm. 
 

R : 20 
  

131 AZEMA Aquarelle "Marrakech". 
 

 
20  

132 CHRISTIAN LACROIX Set de vides-poches "Les 5 continents". 
 

 
45  

133 Face-à-main en laiton. 
 

R : 10 
  

134 Plat en cuivre à décor Asiatique. D: 45 cm. 
 

 
70  

135 Grande assiette décorative. D: 38 cm. 
 

 
180  

136 MAMENT Dessin orientaliste. H: 22 cm x 15 cm. 
 

R : 20 
  

137 A.Dollet "Nature morte aux grappes de raisins".  Huile sur panneau signée en bas à droite. H: 20 cm x 31 cm. 
 

 
45  

138 Ecole Française XIXème. "Nature morte aux groseilles" . Huile sur panneau. H: 19 cm x 29.5 cm. 
 

 
60  

139 Douze grands couverts et douze cuillères à café, une louche, douze grands couverts, douze cuillères à café et une louche en 
métal argenté . Modèle uni 
 

 
35  

141 Seau à champagne en métal argenté. H: 19.5 cm Diamètre avec sculptures: 38 cm. 
 

 
60  

142 Cadran d'horloge signé "Baudry à Aix" (accidents). 
 

 
30  

143 LETOULA Jules "Marché"  aquarelle. H: 22 cm x 18 cm. 
 

R : 50 
  

144 Lampe SNCF de la gare de Sausset les Pins. H: 33 cm. 
 

 
55  

145 Seau à champagne en métal argenté. 
 

 
20  

146 NPV JACOB Huile sur carton titrée au dos "Au plateau du Mont Boron à Nice". H: 26 cm x 36 cm. 
 

R : 30 
  

147 Lampe bouillotte. 
 

 
45  

148 Médaillon en bronze. D: 28 cm. 
 

 
30  

149 Lampe à huile en verre. 
 

 
30  

150 Aquarelle paysage, signature illisible en bas à gauche. 
 

R : 10 
  

151 CHRISTOFLE: Jatte à crème en verre et métal argenté. 
 

 
30  

152 Plaque en bronze Waterloo. 
 

R : 50 
  

153 CHRISTIAN LACROIX: Set de 4 couverts de service en métal argenté. 
 

 
60  

154 Face-à-main en laiton. 
 

R : 10 
  

155 Lucien AUGE paysage Huile sur toile. 22 x 16 cm. 
 

R : 50 
  

156 Douze pelles à glace et pelles à servir. 
 

 
30  

157 NPV TINTIN: Poupée en porcelaine de Tintin "Cow-Boy", de 1994, en boite. 
 

R : 40 
  

158 Douze grands couverts en métal argenté modèle uniplat, quatre pièces à servir en métal argenté, douze couteaux à entremets à 
décor floral et un lot d' 
 

 
30  

159 Vierge Marie en céramique et sujet en biscuit. 
 

 
10  

160 Paire de bougeoirs en cuivre. 
 

 
10  
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161 Sanguine au putti. 
 

 
1350  

162 Gravure encadrée intitulée "Vue de l'église de la commanderie de Boigny près d'Orléans". 
 

R : 20 
  

163 Service au chardon. 
 

 
30  

164 Face-à-main en métal argenté. 
 

 
10  

165 Face-à-main avec incrustations de nacre (Accidents). 
 

R : 10 
  

166 Galerie Kilim: L: 1,85 m x 0.65 m. 
 

R : 100 
  

168 Armoire deux portes, de style Louis-Philippe (Accidents). H: 246 cm L: 144 cm P: 56 cm. 
 

R : 50 
  

169 Lot de linge comprenant un ensemble de une nappe de 220 cm x 148 cm et 12 serviettes et un ensemble de une nappe 150 cm 
x 200 et ses 12 serviettes. 
 

 
20  

170 Salon de jardin canapé double place, 2 fauteuils et une table. 
 

 
55  

171 Lot de linge comprenant des gants et des serviettes de toilette (environ 15 pièces) et un lot de napperons en crochet et jetées 
de lit. 
 

 
50  

172 Lot de linge comprenant 6 ensembles de nappes et leurs serviettes. 
 

 
20  

173 Armoire en noyer. Piètement cubique. Elle ouvre en facade à deux vantaux chacun à trois réserves à pans coupés. Corniche 
moulurée en amortissement. St 
 

 
100  

174 Armoire en bois naturel. Piètement cambré. Elle ouvre en facade à deux vantaux chacun à deux réserves chantournées et 
moulurées. Traverse supérieure à 
 

R : 150 
  

175 Armoire en bois naturel mouluré et sculpté. Piètement cambré. Elle ouvre en facade à deux vantaux chacun à deux réserves 
chantournées moulurées. Trave 
 

R : 150 
  

176 MARWAY: Chiffonnier . H: 105 cm x 74 cm x 44 cm. 
 

R : 60 
  

177 Aubusson XXème s. - Marguerite Cogneras : Nature morte au singe et caméléons. Tapisserie au petit point monogrammé. H: 64 
cm x 54 cm. 
 

 
50  

178 Secrétaire en acajou, modèle à colonne détachée et à porte. Il repose sur un piètement antérieur cubique. Avec bague annulaire 
en bronze doré. Intérie 
 

R : 150 
  

179 Table basse en bois doré, plateau en  marbre vert des Alpes ( Accident ). H: 44 cm L: 101 cm P: 52 cm. 
 

R : 80 
  

179.1 Tapis Kilim Anatolie en laine. L: 175 cm x 130 cm. 
 

 
85  

180 tapisserie point d'Halluin  - sujet 3148 la halte des chasseurs. 130 x 185 cm, d'après une tapisserie d'aubusson du XVIIIème. 
 

 
170  

181 Paire de fauteuils à crosse, garniture en tissu vert (Léger accident). 
 

 
30  

182 2 miroirs. 
 

 
30  

183 Paire d'huiles sur panneaux représentant deux paysage. Signature illisible. 
 
 

R : 60 
  

184 Tryptique socle bois ouvrant sur 3 huiles représentant des scènes champêtres. Hauteur totale: 78.5 cm, Longueur ouvert: 111 
cm et profondeur de socle 
 

R : 100 
  

185 ARCHER Huile sur toile "Paysage au clocher". H: 46 cm x 55 cm. 
 

 
70  

186 NPV Glace à fronton. Hauteur totale: 165 cm. 
 

R : 30 
  

187 NPV Glace encadrement en bois doré. H: 76 cm x 60 cm. 
 

R : 50 
  

188 Poêle à bois. 
 

R : 10 
  

200 Chaine gourmette or Bas titre 14.3 gr 
 

 
160  

201 Boucles d'oreilles 3 ors 18k. 1.7 gr ER. 
 

 
35  

202 Bague asymétrique en or 18k sertissant diamants et saphirs ( un manque) 3.8 gr ER 
 

 
65  

203 Lot comprenant un bracelet d enfant argent 10.9 gr, une monture de bague en or 18k 1.4 gr , un boitier de montre 
 

 
30  
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204 Bague fleur or rubis diamants, 2.3 gr ER 
 

 
130  

205 Alliance or 18k 4g ER 
 

 
90  

206 Barette or 18k rehaussée d'une perle. 1.4g ER 
 

 
30  

207 Lot de bagues et alliances or 18k 27g ER. 
 

 
610  

208 Chaine or 18k 7.4g ER 
 

 
165  

209 Chaine or  18k cassée 6.5g ER 
 

 
145  

210 Bague or 18k et perles 2,6g ER 
 

 
60  

211 Lot de bijoux en or 18k dépareillés 7,5g ER 
 

 
170  

212 Bracelet jonc en or 18K à décor strié sur fond amati. Poids : 7,9g ER 
 

 
180  

213 Médailles religieuses or  3.8g ER 18k 
 

 
85  

214 Fine bague en or 375/1000 sertissant un saphir et des pierres blanches. 0.96 gr ER (TDD 51) 
 

R : 30 
  

215 Lot de 3 montres 
 

R : 50 
  

216 Montre bracelet LIP boitier métal doré. on y joint 2 épingles :  une or 18k 1.99 gr, une argent  PB 3 gr ER 
 

 
45  

217 Chaine cassée en or 18k 5 gr 
 

 
110  

218 2 Alliances en or 4 gr ER 
 

 
90  

219 2 Broches en or 18k anciennes. 5.5 gr ER 
 

 
125  

220 Montre Emile PEQUIGNET "moorea" mouvement quartz 
 

 
5  

221 Bague ancienne en or et pierres (manque une) 1.5 gr 
 

R : 40 
  

222 2 Pendentifs anciens l un or et pierre (accident) PB 0.45gr 
 

 
35  

223 Pendentif sceau or 18 k 2.5 gr ER 
 

 
55  

224 Lot de bijoux principalement fantaisie 
 

R : 20 
  

225 BAUME et MERCIER - montre vice versa, boitier acier , bracelet tissu blanc usagé , fermoir rehaussé d'un micro diamant  
n°4437722  - 65525 
 

R : 150 
  

226 Montre Zadig et Voltaire, cadran cuivré 
 

R : 20 
  

227 Montre Zadig et voltaire, cadran doré 
 

 
20  

228 4 panneaux de bracelets sur cordon 
 

 
20  

229 21 paires de puces d'oreilles 
 

 
40  

230 Présentoir contenant environ 40 paires de boucles d'oreilles 
 

R : Regroupé 
  

231 10 bracelets fantaisie 
 

 
10  

232 Lots de bracelets sur cordon et fantaisie divers, vase contanant des portes- clefs 
 

 
20  

233 2 plateaux de colliers fantaisie (sans le plateau) 
 

 
30  

234 2 plateaux de colliers fantaisie (sans le plateau) 
 

 
20  

235 2 plateaux de colliers fantaisie (sans le plateau) 
 

 
20  

236 Plateau de bijoux fantaisie 
 

 
20  

251 2 Lampes à pétrole, vase et 2 cache-pot en Sarreguemines. 
 

 
40  

252 Une fontaine en faïence ( présence robinetterie ) 
 

R : 40 
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253 Partie samovar  
5 dessous de bouteille métal argenté  
Corbeille , en métal argenté  
Paire de dessous de bouteille argenté 
Seau à champagne ,métal 
 

 
10  

254 Poupée en porcelaine (accidents). 
 

R : 10 
  

255 Lot de bibelots divers. 
 

 
20  

256 Coupe en cuivre époque XIXème siècle  
Coupe en étain  
Une coupe en cuivre Afrique du nord  
Un bougeoir Empire  
Un bougeoir en laiton  
Une coupe e 
 

 
15  

257 Lot de verrerie. 
 

 
45  

258 Lot d'étain : bougeoire ,mesure ,soliflore ,pichiers ... 
 

 
55  

259 VALLAURIS: Vase vert. 
 

 
5  

260 Paire de bougeoirs en laiton. 
 

 
5  

261 Douze couteau à entremets, manche en corne, trois pièces à découper et couvert à salade en argent et imitation bois, douze 
grands couteaux manche en c 
 

 
35  

262 4 Santons dont 2 joueurs de boules, le vigneron et le dormeur. 
 

 
50  

263 Lot d objets de cultes. 
 

 
15  

264 Ecritoire Louis Philippe. 
 

 
10  

265 Porte-bougie électrifié en céramique  
Une coupe en grès 
 

R : Regroupé 
  

266 Paire appliques globes roses  
Lampe de chevet années 1940 
Applique porcelaine blanche années 1930-1940 
 

R : Regroupé 
  

267 Lot de pampilles de lustre. 
 

 
20  

268 Lot de livres 2 cartons. 
 

 
10  

269 Lot de tableaux. 
 

 
10  

270 Important lot de métal argenté. 
 

 
45  

271 Une soupière en porcelaine  
Une assiette Blois  
Une assiette fleurs  
Un mendiant années 1900 
Un plat circulaire  
Trois plats ovales  
Onze assiet 
 

R : Regroupé 
  

273 Meuble rustique à une porte vitrée. H: 177 cm x 88 cm x 53 cm. 
 

 
20  

274 Ecole Française 20ème. "le royaume de Neptune" acrylique rehaussée de coquillages sur panneau. daté 1990 (signature illisible). 
60 x 80 cm. 
 

R : 10 
  

275 CHOCHON André Eugène Louis (1910-2005): "Bouquet de fleurs dans un pichet" Huile sur toile signée en bas à gauche. H: 54 cm 
x 45 cm. 
 

R : 60 
  

276 LACOUR Charles Huile sur panneau titré " Bruges à l'ombre de Notre Dame". H: 44 cm x 52 cm. 
 

 
40  

277 François DIANA (1903-1993) "Nu de dos" huile sur carton signé en bas à droite - 38 x 62 cm. 
 

R : 80 
  

278 ASTRUC P. Aquarelle " Bord de mer " Signé en bas à gauche. H: 43.5 x 88.5 cm. 
 

R : 80 
  

279 FALCUCCI Robert (1900-1989): "L'Yonne" Huile sur toile signée en bas à droite et titrée au dos. H: 45 cm x 53.5 cm. (Craquelures 
sur la toile, en bas 
 

R : 100 
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280 NPV JACOB Huile sur panneau "bouquet de fleurs". H: 60 cm x 45 cm. 
 

R : 20 
  

281 NPV JACOB Huile sur panneau "Bord de mer". H: 35 cm x 49 cm. 
 

R : 20 
  

282 Lot de bijoux fantaisies. 
 

 
10  

283 Deux paires de lorgnons. 
 

 
5  

284 Lot d'objets étrusques. 
 

 
50  

284.1 HERMAN LAVIS " La discussion " H 12 cm x 14.5 cm signée en bas à droite. 
 

R : 60 
  

285 Lot de 4 pipes. 
 

 
10  

285.1 Ecole provençale: Huile sur panneau représentant un Paysage monogrammé en bas à droite MVM. H: 17 cm x 23 cm. 
 

R : 60 
  

286 Christian DIOR : Foulard DIOR sur fond rouge, bordure noire. 87 cm x 87 cm. 
 

R : 30 
  

287 Louis VUITTON : Echarpe en soie de couleur taupe à fond monogramme 200x70cm (dans sa pochette). 
 

 
150  

288 Lot de pièces. 
 

 
60  

289 DIOR : Foulard chiffré DIOR sur fond blanc, bordure rouge. 87x87cm. 
 

 
20  

290 Nécessaire de nettoyage et baguette dans un étui pour fusil calibre 12. 
Etui pour pistolet automatique, en cuir brun. 
Holster ligne Western en cuir 
 

R : 40 
  

291 Lot de monnaie. 
 

 
130  

292 HERMES par F de la PERRIERE : Ascot 1831. Carré de soie à fond rose, bordure chocolat. 90x90cm (petites tâches). 
 

 
70  

293 Collection de médailles. 
 

 
30  

294 Lot de boites à pillules et curiosités. 
 

 
15  

295 CAITHNESS GLASS SCOTLAND: Pendule de bureau en cristal. 
 

 
10  

296 Paire d'oeufs d'autruche peints. 
 

 
10  

297 Lot de stylos. 
 

R : 5 
  

298 Service 1 couvert en argent, poinçon minerve. Poids: 70 grammes. 
 

 
10  

299 Verseuse tronconnique miniature en argent minerve. On y ajoute une louche monogrammée en argent. Poids: 290 grammes. 
 

 
40  

300 Ménagère en métal argenté comprenant 12 couverts, 12 couteaux lame inox louche, pelle, 10 cuillères à dessert, 9 fourchettes 
à gâteaux. en coffret ver 
 

 
20  

301 NPV PANTANA: Huile sur panneau. H: 46 cm x 55 cm. 
 

R : 10 
  

301.1 KESHAN: Tapis 68.5 x 137 cm. 
 

 
5  

302 Huile sur toile Signature illisible " Le bastidon" H 61x 50 cm. 
 

 
10  

303 TORERO Serge: "Nature morte aux fruits" Huile sur panneau signée en bas à droite. H: 33.5 cm x 32 cm. (Avec certificat). 
 

R : 80 
  

304 Ecole Française " Portrait de femme " Pastel (Rousseurs). H: 46 cm x 37 cm. 
 

 
100  

305 NPV BOUYSSON F: "Bord de côte" Huile sur panneau. H: 38 cm x 48 cm. 
 

R : 40 
  

306 HENRY: Huile sur toile "Paysage". H: 42 cm x 53 cm. 
 

 
20  

307 "Nature morte au faisan" Huile sur toile. Signature illisible en haut à gauche. Importants accidents et restaurations. H: 46 cm x 
33 cm. 
 

 
20  

308 Portrait XXème siècle. Huile sur panneau. H: 34 cm x 25 cm. 
 

 
10  

309 NPV ECHARD M: "Pont" Huile sur toile. H: 46 cm x 55 cm. 
 

R : 10 
  

310 Aubusson XXème s :  Deux garnitures de sièges brodées à décor de bouquets ou semis de fleurettes 
 

R : 40 
  

311 Lot d'appliques en laiton. 
 

 
10  
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312 Carillon mural. 
 

 
10  

313 Balance en Laiton ( Accident ) 
 

 
5  

314 Table à volets. 
 

 
20  

314.1 Paire de tapis en laine, Pakistan, fond ivoire centré d'une rosace rose, écoinçons roses feuillagés, bordure rose à feuillages 
entrelacés, L 130 x l 7 
 

 
10  

315 Fauteuil médaillon. 
 

 
20  

316 NPV GILLETTA CAMPIANIS François (XXème) "Terrasse autour de Nice". H: 23 cm x 39 cm. 
 

R : 20 
  

317 Paires de soies peintes thailandaises encadrées. 
 

R : 20 
  

318 Salon de jardin en métal laque marron : 1 table et 2 chaises. 
 

 
25  

319 Lustre à 4 bras de lumière. H: 55 cm. 
 

 
10  

320 Tabouret en rotin. 
 

 
5  

321 Gravure " Vue de Venise" L. Gaucherel d'après Ziem en bas à gauche. 
 

R : 5 
  

322 Lot de 4 plateaux en métal peint. 
 

 
35  

323 2 pieds de lampe. 
 

R : 5 
  

324 Une table chinoise  
Une table basse chinoise 
 

 
35  

325 LIEDIER Aquarelle " Bouquet " signée en bas à droite 
ROURE Huile sur toile signé cote gauche " Portrait de jeune homme "  
KOLB P  Huile sur toile " 
 

 
60  

326 Coffre rustique. 
 

 
70  

327 ENGALIERE: "Scène animée autour de la fontaine, la Tour d'Aigues" Pastel. H: 18 cm x 27 cm. 
 

R : 80 
  

328 Lot de 6 gravures. 
 

 
20  

329 MONTOYA "Paysage en bord de mer" huile sur toile signé en bas à gauche - 80 x 60 cm. 
 

 
10  

330 ZLATKU Olivier: Antibes, Lithographie signée en bas à droite et numérotée 79 / 295. H: 45.5 x L: 66cm. 
BABOULENE Eugène: Nature morte au pichet et la 
 

 
40  

331 BRICKA André: Paysage méditerranéen. Epreuve d'artiste dédicacée en bas à gauche et signée en bas à droite. H: 66.5 x L: 44cm. 
 

R : Regroupé 
  

332 Trumeau de style Louis XVI 155x105 cm 
 

 
60  

333 Glace en bois doré. 
 

 
140  

334 Vaisselier à deux portes. 
 

 
120  

335 FAURE: Réfrigérateur. 
 

 
20  

336 Valet de nuit. 
Lot de 3 lampes de chevet. 
 

 
15  

337 CORGI: Camion de cirque en coffret, neuf. 
 

 
25  

338 BAGHERA: Voiture trotteuse. (Accidents au volant et au pare-choc avant). 
 

R : 50 
  

339 Table à volets avec rallonges. 
 

 
10  

340 Etagère murale. 
 

 
5  

340.1 Tapis Iranien L: 240 cm x 160 cm. 
 

R : 40 
  

341 ARTHUR MARTIN: Lave-linge Top. 
 

 
20  

342 Table de chevet à 2 tiroirs, 2 plateaux à abattants et 1 tiroir à alcove. 
 

 
10  

343 Lampe bouillotte. 
 

 
30  
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344 glace tryptique, cadre bambou, refermablepar deux panneaux à décor d'extrême orient 
 

 
30  

345 COPELAND: Pot à lait dans le goût de Wedgewood. 
 

R : 10 
  

346 Pendule d'officier avec sa clé. 
 

 
55  

347 Miniature sur papier Spyché XIXème siècle. D: 11 cm. 
 

R : 80 
  

348 Napoléon en bronze, sur socle marbre 
 

 
30  

349 DAUM: Carafe en cristal avec un décor d'incrustation dorées. 
 

 
65  

350 Une tortue en laiton. 
 

 
10  

351 Porte photo cadre ovale 
 

 
10  

352 Encrier en verre. 
 

R : 20 
  

353 CHRISTOFLE: Plat ovale N°1850278. 
 

 
20  

354 Pichet 
 

 
10  

355 Vase en grès et panier en porcelaine. 
 

 
5  

356 Lot de 6 couteaux, manche corne et lame argent. Poids brut: 200 grammes. 
 

 
25  

357 A. FRENAIS pour CHRISTOFLE: Cafetière. 
 

 
10  

358 Boîte en verre col et couvercle en argent 
Une boîte en verre 
 

 
5  

359 Lot de montres dont JAZ, cupillard... un chapelet, une bague. 
 

 
5  

360 Boite ronde en étain. 
 

R : 5 
  

361 Nécessaire de bureau, en étui. 
 

 
10  

362 Miniature portrait de dame. 
 

 
10  

363 Une miniature en porcelaine. 
 

 
10  

364 Salière et poivrière en Argent Anglais Poinçon au Lion. Poids: 50 grammes 
 

 
10  

365 Nécessaire à couture dans son écrin. 
 

 
50  

366 Chine du Sud, milieu du XXème s. : Paysages lacustres. 4 estampes polychromes. 20x15cm et 13x18cm. 
 

R : 50 
  

367 Dessin à l'encre, signature illisible. H: 24 cm x 15 cm. 
 

R : 10 
  

368 NPV TOMMASO BARBI: Briquet de table, années 30. 
 

R : 30 
  

369 NPV Flacon en verre, bouchon en bronze. 
 

R : 10 
  

370 Un  dessin portrait d'homme fin XIXème siècle 
 

 
80  

371 PETITJEAN Gravure " Le passage du pont " H18 cm x 12.2 cm signée en bas à gauche. 
 

R : 40 
  

372 Timbale et cafetière en métal argenté. 
 

 
10  

373 Miniature sur ivoire dame qualité fin XIXème siècle. 
 

R : 100 
  

374 Lot de mortiers et pilons. 
 

 
25  

375 Inde (?) début XXème s. : Deux miniatures sur ivoirine représentant des scènes érotiques. 6x9cm et 5,7x4,3 cm (fendue) 
 

R : 40 
  

376 NPV Bracelet manchette, métal doré,articulé 
 

R : 30 
  

377 Face-à-main en bronze année 1900. 
 

R : 20 
  

378 Un bénitier en verre. 
 

R : 20 
  

379 Miniature sur ivoire Dame de qualité fin XIXème siècle. 
 

R : 60 
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380 NPV Lot de 2 flacons en verre. 
 

R : 10 
  

381 Lot de poudriers et un face-à-main. 
 

R : 10 
  

382 Stylo Mont Blanc, Meisterstuck GY 749559 
 

 
70  

386 Fourchette en argent. Poids: 30 grammes. 
 

 
5  

387 Service à crème et 6 couteaux à dessert. 
 

 
35  

388 Saliere + 1 carafe en cristal taillée 
 

 
20  

389 Passe-thé, cuillère et saupoudreuse en argent. Poids: 120 grammes. 
 

 
30  

390 Service à découper ,Pelle à tarte , Service à poisson , cuillère à sauce et pince à sucre. Argent poincon Minerve. Poids Total 800 
gr. 
 

R : 100 
  

391 Plat en céramique décor le renard et le corbeau. 
 

R : 10 
  

392 Lot de 2 médailles MONACO et 1 boite à poudre. 
 

 
25  

393 ROUSTAN LP Fusain " Buste de femme de dos " signée en bas à gauche et daté 1908 H: 15.5 cm x 10.5 cm. 
 

R : 40 
  

394 Ange croféraire en bois polychrome, époque XVIIIème siècle relaqué (accidents). 
 

 
190  

395 Secrétaire marqueté, époque Transition, plateau en marbre. (Nombreux accidents). 
 

 
110  

396 Table d'appoint à un tiroir sur le côté. 76 x 51 x 68 cm 
 

 
370  

397 Lot de deux clanches de porte en bronze doré et 4 plaques de protection en verre. 
 

R : 20 
  

398 Service à thé/café en métal argenté comprenant une théière, une cafetière, un sucrier et un pot à lait. 
 

 
30  

399 2 scupltures africaine 
 

 
20  

400 Buffet Provençal à 2 portes. 
 

 
90  

401 Lot de 3 cadres 
 

 
65  

402 Lustre à 5 bras de lumière, en métal peint et à décor de prunes et de feuilles. 
 

R : 20 
  

403 JULES A Aquarelle orientaliste signée en bas à gauche. H: 29 cm x 46 cm. 
 

R : 10 
  

404 PALUE Pierre: Huile sur toile signée en bas à gauche "Vue de port". H: 32 cm x 39 cm. 
 

 
100  

405 NPVAlbert ESPI (1924) voiliers . gouache signée en bas à droite. H: 53.4 cm x 23.5 cm. 
 

R : 80 
  

406 NPV ALEXANDRA: "Nu aux calanques". Huile sur toile. H: 53 cm x 64 cm. 
 

R : 10 
  

407 LADEUIL Marcelle Aquarelle 
 

R : 20 
  

408 Pierre TROFIMOFF "bateaux au port" - dessin -  46 x 65 cm 
CRAVEN: Les Barques. Pastel signé et daté en bas à droite 1977. H: 62.5 x L: 45.5cm. 
QUIES 
 

 
40  

409 Glace. H: 71.5 cm x 52 cm. 
 

 
15  

410 Bergère, de style Louis XVI. (Manque le coussin d'assise). 
 

 
10  

411 NPV JACOB Huile sur panneau "Nature morte aux légumes". H: 38 cm x 55 cm. 
 

R : 20 
  

411.1 NPV KUONY Camille (XXème) "La Biasse". Huile sur toile signée en bas à droite. Titrée, située et datée Avignon 1968 au dos. H: 
33 cm x 41 cm. 
 

R : 80 
  

412 Chevet Louis-Philippe à une porte et un tiroir (Accident à un pied). 
 

 
10  

413 Bergère, style Louis XVI 
 

 
20  

414 Gravue à la sanguine. D: 27 cm. 
Gravure sanguine représentant une scène mythologique (rousseurs). H: 28 cm x 22 cm. 
 

R : 10 
  

415 Selette en bois. 
 

 
85  
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416 Meuble de rangement, commodine, en acajou. Piètement cubique. Il ouvre en facade à deux vantaux et deux tiroirs. Dessus 
marbre gris anthracite. Poigné 
 

R : 80 
  

417 Battlewagon: Modèle B 400 Jouet en plastique, des années 1960. Avec notice. 
 

 
50  

418 Lampadaire sur trépied en bois. 
 

R : 10 
  

419 JACQUET: Jeu de Backgammon en bois et cuir comprenant 30 jetons et 2 gobelets accidentés en cuir. 
 

 
30  

420 DAUM FRANCE: Vase en cristal. 
 

 
10  

421 Lampe à pétrole électrifiée, monture en bronze. 
 

 
10  

422 Lot de deux géodes. 
 

R : 20 
  

423 Lampe en métal argenté en forme de canard. 
 

 
10  

424 Plat Oblong en faience fine decor en camaieu bleu d' un paysage anime fin XIXem (Eclats)L 47x 37 cm 
Plat Oblong decor en camaieu bleu de fleurs de so 
 

R : 30 
  

425 Service 3 pièces, en métal argenté. 
 

R : 30 
  

426 Lot de douilles d'obus en cuivre. 
 

 
5  

427 "La discussion galante" Sujet en régule sur socle. 
 

 
20  

428 NPV GUERLAIN: Carafe. H: 27 cm, flacon à parfum 
 

R : 30 
  

429 Pique-cierge électrifié en cuivre. 
 

 
40  

430 NPV Ensemble de 3 vases piriformes en verre. Hauteur de deux vases: 19 cm. Hauteur du troisième: 18 cm. 
 

R : 30 
  

431 Lampe en laiton. 
 

R : 5 
  

432 JOHNNY HALLYDAY: "Le Livre" en étui en jean. 
 

 
20  

433 Lot de métal argenté. 
 

 
20  

434 Lot de bibelots divers comprenant un pot couvert Chinois, un vase Art Déco, une lampe en cuivre et un bougeoir à main en 
cuivre. 
 

 
20  

435 Lot de 3 assiettes. 
 

R : 5 
  

436 Lot de 2 affiches sur le thème de la loterie. 
 

 
15  

437 Geisha en résine rouge. 
 

 
15  

438 Lot de deux paires de bougeoirs et un vase soliflore. 
 

 
5  

439 Pupitre métallique. 
 

 
5  

440 JOHNNY HALLYDAY :  Lot d'objets en rapport avec l'artiste. Etui à lunette en métal + lunette -  Ecusson -  Plaque G.I -    5 
Magasines 
 

 
20  

441 NPV Fontaine en pierre, éléctrifiée. 
 

R : 10 
  

442 Lot de cuivres. 
 

 
5  

443 Vase cloisonné XIXème siècle. (Accident). 
 

 
15  

444 Coupe en porcelaine de Paris. (restaurations). 
 

 
5  

445 Chandelier sur socle marbre et une paire de bougeoirs. 
 

R : 10 
  

446 Lot de 5 lampes à petrole. 
 

 
50  

447 Lot de bibelots divers comprenant deux coupes en verre, deux gourdes militaires, une marionnette 
 

 
5  

448 Important lot de voitures miniatures de diverses marques. On y ajoute des camions et des vaisseaux spatiaux. 
 

 
50  

449 PLAYSTATION: Lot de jeux-vidéos neufs, sous blisters. 
 

 
10  

450 Lot d'anciennes cartes postales. 
 

 
50  
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451 Lot de bibelots. 
 

 
10  

452 NPV KUONY Camille (XXème) Paire de natures mortes.("Nature morte aux cerise Avignon 1968" et "Nature morte aux pommes 
1968") Huiles sur toiles signées 
 

R : 80 
  

456 CARZOU Lithographie 108/150 -ECKMAN Dessin 
 

 
25  

457 Huile sur toile " Plage". 
 

 
1  

458 TRANLONG Mara: "Jeune femme assise" . Lithographie numérotée 199/250. avec certificat d'authenticité. H: 61 cm x 43 cm. 
 

R : 30 
  

459 Paire de bougeoirs électrifiés. 
 

R : 50 
  

460 Reproduction en cadre ovale. 
 

 
5  

461 BARNIER M. Aquarelle signée en bas à droite "Paysage". 
 

 
10  

462 Gold Loan Chinois, encadré. 
 

 
40  

463 BELLECOTE Jeune fille aux coquelicots Huile sur toile. H: 54 cm x 44.5 cm. 
 

 
50  

464 Fontaine en étain. H: 100 cm. 
 

R : 50 
  

465 Meuble TV laqué blanc et plateau verre. 
 

 
10  

466 Chaise en bois naturel. Piètement cubique. Dossier à décor de palmette 
Fauteuil en bois naturel. Piètement antérieur en jarret. Accotoirs en crosse. 
 

R : 60 
  

467 Fauteuil en noyer. Piètement incurvé. Accotoirs en crosse. Style Restauration. 
Fauteuil en noyer. Piètement antérieur sabre. Accotoirs en crosse à dé 
 

R : 20 
  

468 BRAKA Michelle: "Portrait de Touareg" Gravure à l'eau forte signée en bas à droite et daté Août 02. H: 27 cm x 21 cm. 
 

R : 10 
  

469 NPV JACOB "Paysage de campagne à la maison" Huile sur toile. H: 19 cm x 29 cm. (Légers accidents). 
 

R : 20 
  

470 Lot de linge comprenant un rouleau de velours de 3.50 m x 2.60 m. 
 

R : 10 
  

471 Ecole Française: Portrait XIXème siècle, Huile sur toile. H: 49 cm x 40 cm. 
 

 
40  

472 Une lanterne et un lustre. 
 

R : 10 
  

473 Tabouret de piano. 
 

R : 10 
  

474 Chevet un tiroir et fermeture à rideau. 
 

 
20  

475 Lampe à deux feux, sur pied carré en marbre noir, style Empire. 
 

 
5  

476 Table pliante 
 

R : 60 
  

477 LATIF: Ecole orientaliste signée en bas à droite. H: 21 cm x 26 cm. 
 

 
80  

478 2 Gravures "Le favoris recouvré" et "L'innocent et l'amour". 
 

 
15  

479 Dessin: "La calèche" Signature illisible. H: 53 cm x 75 cm. 
 

 
20  

480 GEGE Train électrique " Le mistral " dans sa boite d'origine ( bon état ). 
 

 
30  

481 Jeu de Backgammon. 
 

 
40  

482 MAPPIN & WEBB: Lot de métal argenté comprenant une coupe, une cafetière avec un manche en bois noirci, un plat et son 
couvercle. 
 

R : 20 
  

483 NPV Lot de bibelots en faience et porcelaine. 
 

R : 20 
  

484 BIOT: Importante coupe et 8 verres sans pieds. On y ajoute une carafe dans le goût de Murano, accidentée. 
 

 
20  

485 Pot couvert XXème. 
 

R : 20 
  

486 Lot de métal argenté de l'orfèvre HA EA FA EPNS comprenant 2 saucières, un service, un saleron moutardier. 
 

 
20  

487 Lot d'étains et de bibelots divers. 
 

 
10  

488 Lot de métal argenté. 
 

 
10  
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489 Lot de 2 chenets et accessoires de cheminée 
Paire de chenets en laiton H 27 cm L 24cm P 45cm 
 

 
20  

490 Lot de 4 cartons de bibelots divers. 
 

 
20  

491 Lampadaire laiton 
 

 
5  

492 ARTHUR MARTIN: Table top. 
 

R : Regroupé 
  

493 Coffre en bois (accidents). 
 

 
10  

494 NPV YAMAHA: Batterie modèle Power V, 2 caisses et 3 pieds. 
 

R : 50 
  

495 Lot de porte-couteaux en métal argenté, à décor d'animaux. 
 

 
15  

496 4 Fixés sous verre. 
 

 
20  

497 Sage en métal. 
 

 
20  

498 NPV Paire de jumelles dans leur étui. 
Métronome moderne. 
 

R : 10 
  

499 CAPPODIMONTE.  NEY, Sujet en porcelaine . H: 12 cm. 
 

R : 10 
  

500 Icone sur bois d'une vierge et d'un saint auréolé, XIXème siècle, cachet au dos H: 13 cm x 21 cm. 
 

 
70  

501 Vierge en bronze. H: 17.5 cm. 
 

 
10  

502 Lot de 4 tabatières en os. 
 

R : 20 
  

503 Paire de pique-fleurs en porcelaine représentant des personnages. 
 

R : 30 
  

504 Sculpture en porcelaine blanche représentant une femme d'extrême-orient. H: 20 cm. (Accident). 
 

R : 20 
  

505 NPV Sculpture en bronze représentant un dragon sur des pièces. 
 

R : 40 
  

506 "Bacchus à l'étrusque" en bronze. H: 15 cm. 
 

R : 100 
  

507 NPV Lot de voitures miniatures comprenant 3 SOLIDO et 1 voiture MAJORETTE. 
 

R : 5 
  

508 Reliquaire (accidents). 8cm 
 

 
40  

509 Coffret de 4 salières dont une dépareillée. 
 

R : 10 
  

510 Briquet en métal argenté. 
 

R : 5 
  

511 Nécessaire de bureau. 
 

 
5  

512 Nécessaire d'écriture. 
 

 
15  

513 Lot de 3 lorgnons en étui. 
 

 
30  

514 Lot de porte-couteaux comprenant des porte-couteaux en cristal de Lorraine et des porte-couteaux en métal argenté. 
(Accidents). 
 

 
20  

515 CHRISTOFLE: Lot de 8 salières. 
 

 
30  

516 NPV Coupe en bronze ciselé. 
 

R : 20 
  

517 Pipe en écume de mer, dans son étui. 
 

R : 50 
  

518 DUPONT: Porte-clés en métal. 
 

 
10  

519 Une assiette en Moustiers et deux assiettes en Gien. 
 

R : 5 
  

520 Lot de cristal comprenant des porte-couteaux en cristal de Sèvres, un flacon de parfum et un presse-papier. 
 

 
20  

521 MAPPIN & WEBB: Ménagère 49 pièces en métal argenté. 
 

 
20  

522 NPV KUONY Camille (XXème) "Champ de coquelicots à Cornillons". Huile sur panneau signée en bas à droite et titrée et datée au 
dos 1959 . H: 50 x 65 cm 
 

R : 80 
  

523 CASANOVA Huile sur toile " Nu allongé" H: 80 cm x 53 cm. 
 

R : 80 
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525 Secrétaire Louis-Philippe. 
 

 
30  

526 Pied de lampe en céramique peinte en vert. 
 

 
20  

527 Lustre en métal peint en vert à décor de feuilles de vigne et grappe de raisins H: 65 cm. 
 

R : 150 
  

528 Lot de vaisselle comprenant des plats et assiettes Moustier. 
 

R : 10 
  

529 ALLEMAGNE  
Vase balustre couvert en porcelaine à décor en camaïeu bleu et or de bouquets de fleurs sur chaque face entourés d'une 
guirlande de fleurs 
 

R : 300 
  

530 Tête de chevreuil naturalisée sur support en bois. 
 

R : 20 
  

531 A. GIRAUD& BROUSSEAU  pour LIMOGES: Partie de service en porcelaine blanche, comprenant 1 légumier , 1 saladier ,1 
saucière , 2 raviers , 3 plats oval 
 

 
80  

532 Machine à vapeur. 
 

 
60  

533 NPV Pendule en marbre et régule, et ses deux cassolettes, de style Napoléon III. 
 

R : 50 
  

534 SAMUD: Jeu "Le basket Français", dans sa boite (Accidents). 
 

 
25  

535 Lot de 3 vases dont 2 montés en lampe. 
 

R : 5 
  

536 Lot de deux coffres en bois. 
 

R : 20 
  

537 Trumeau en stuc doré, de style Louis XVI. H: 144 cm x 83 cm. 
 

 
70  

538 Glace en stuc doré. H: 116 cm x 82 cm. 
 

 
60  

539 Glace époque Empire, encadrement en stuc peint noir et frises dorées. H: 98 cm. 
 

R : 30 
  

 


